[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  «29» марта 2019 года                        г. Партизанск                                          № 89
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

И БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ
ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В соответствии с  Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 31 июля 2009 года № 140, на основании ходатайств директора МБУК «Централизованная библиотечная система Партизанского городского округа», директора МБУ ДО «Детская школа искусств», исполняющий обязанности главы Партизанского городского округа

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие библиотечного дела и воспитание подрастающего поколения, в связи с 85-летием детской библиотеки, следующих работников МБУК «Централизованная библиотечная система Партизанского городского округа»:

1) Баженову Елену Александровну, заведующую детской библиотекой;

2) Чеботкевич Марину Александровну, главного библиографа детской библиотеки.
2. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа за звание «Образцовый коллектив любительского художественного творчества», присвоенного приказом департамента культуры Приморского края № 220 от 19 декабря 2018 года хореографический коллектив «Виктория» МБУ ДО «Детская школа искусств».

3.  Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа за активное участие в деятельности административной комиссии администрации Партизанского городского округа, профессиональное и качественное исполнение обязанностей председателя административной комиссии Гришанову Екатерину Викторовну, председателя административной комиссии администрации Партизанского городского округа, начальника отдела по осуществлению государственных полномочий по исполнению административного законодательства администрации Партизанского городского округа.

 4. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа за многолетний добросовестный труд и качественное исполнение обязанностей члена административной комиссии Сергину Светлану Владимировну, члена административной комиссии администрации Партизанского городского округа, главного специалиста 1 разряда отдела экономики управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа.

5. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа за продолжительную безупречную работу и образцовое исполнение полномочий  члена административной комиссии Гришечкину Светлану Николаевну, члена административной комиссии администрации Партизанского городского округа, главного специалиста 1 разряда отдела агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа.

6. Наградить Благодарственным письмом Думы Партизанского городского округа за качественное и своевременное исполнение полномочий члена административной комиссии администрации Партизанского городского округа следующих работников администрации Партизанского городского округа:

1) Житяйкину Татьяну Васильевну, члена административной комиссии, директора МКУ «Административно-хозяйственное управление»;

2) Линник Наталью Александровну, члена административной комиссии, главного специалиста 1 разряда отдела территориального развития управления экономики и собственности;

3) Винокурову Марину Викторовну, члена административной комиссии, специалиста МКУ «Административно-хозяйственное управление».

7. Наградить Благодарственным письмом Думы Партизанского городского округа за качественное и своевременное исполнение полномочий члена административной комиссии администрации Партизанского городского округа, многолетний труд в данном направлении Гавриленко Татьяну Викторовну,  члена административной комиссии, главного специалиста 1 разряда отдела жизнеобеспечения управления жилищно-коммунального комплекса администрации Партизанского городского округа.
8.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                                А.Б. Гельцер
Пояснительная записка

к проекту Решения Думы Партизанского городского округа

«О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
Думы Партизанского городского округа»
В адрес Думы Партизанского городского округа поступили ходатайства директора МБУК «Централизованная библиотечная система Партизанского городского округа» о награждении работников детской библиотеки МБУК «Централизованная библиотечная система Партизанского городского округа» Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа, директора МБУ ДО «Детская школа искусств»  о награждении хореографического коллектива «Виктория» МБУ ДО «Детская школа искусств» Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа, исполняющего обязанности главы Партизанского городского округа о награждении членов административной комиссии администрации Партизанского городского округа Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы Партизанского городского округа.
В соответствии с  Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 31 июля 2009 года № 140, документы на награждаемых представляются в Думу Партизанского городского округа и направляются для предварительного рассмотрения в постоянную комиссию Думы Партизанского городского округа по социальной политике. Комиссия рассматривает поступившие материалы и выносит вопрос о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом на рассмотрение Думы Партизанского городского округа. Решение о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом принимается на заседании Думы.

Поступившие пакеты документов были рассмотрены на заседании комиссии по социальной политике и рекомендованы к рассмотрению на заседании Думы Партизанского городского округа.

На основании изложенного предлагается принять Решение «О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы Партизанского городского округа».

Начальник организационно-правового отдела

аппарата Думы Партизанского городского округа                                Н.Н. Полстяная